檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：高瑞蓮

電話：(02)77367823

受文者：中國文化大學

發文日期：中華民國105年5月9日

發文字號：臺教學(三)字第1050057053號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無附件

主旨：有關衛生福利部函轉社團法人台灣防暴聯盟辦理「第一屆

亞洲性別暴力防治高峰論壇暨第五屆婦幼保護網絡─以被

害人為中心之承諾與行動」活動簡章1份（如附件），請

周知學校對於婦幼保護議題有興趣者報名參加，請查照。

說明：

一、依據衛生福利部本（105）年4月25日衛部護字第10514008

64號函辦理。

二、旨揭活動擬邀請各直轄市、縣（市）政府及民間團體辦理

以被害人保護為中心之性別暴力整合性服務之徵件活動，

活動採「先網路報名、後收稿」制，請參與者於本年5月2

0日（五）中午前至https://goo.gl/UYfsfS完成投稿報名

，並於本年7月22日（五）中午前函送相關資料至該聯盟

。該聯盟將聘請專家進行評選，入圍結果將於本年8月26日

公布於該聯盟網站，並預定於9月另函通知觀摩研討會之

報名事宜。

三、本案相關事宜請聯絡該聯盟張欣耘小姐，02-23413434。

正本：各公私立大專校院、國立暨私立(不含北高新北三市)高級中等學校、各直轄市政

府教育局及各縣市政府

副本：衛生福利部、本部學生事務及特殊教育司 2016-05-09
15:14:45